A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições definidas no
Regulamento Eleitoral BASES 2016,
relação das Chapas h

Chapas Habilitadas

  Chapa
  Chapa 01 (um)
  Chapa 02 (dois)
  Chapa 04 (quatro)

Chapas Inabilitadas

  Chapa
  Chapa 03 (três)

As orientações do processo estão contidas no Regulamento Eleitoral,
que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Fundação
Baneb de Seguridade Social

Salvador, 06 de Outubro

Paulo Roberto Nolasco Farias
Presidente da Comissão Eleitoral

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições definidas no
Regulamento Eleitoral BASES 2016, comunica aos i
relação das Chapas habilitadas e inabilitadas do processo eleitoral 2016.

Chapas Habilitadas- Eleição Bases 2016

Representante Legal
Erenaldo de Souza Brito

 Norma Cardoso de Oliveira
Ednaldo Moitinho Alves

 Chapas Inabilitadas- Eleição Bases 2016

Representante Legal
Daniel Rodrigues

As orientações do processo estão contidas no Regulamento Eleitoral,
que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Fundação
Baneb de Seguridade Social - BASES e no site www.bases.org.br.

Outubro de 2016.

Paulo Roberto Nolasco Farias   Maria das Graças Gomes
Presidente da Comissão Eleitoral  Membro da Comissão Eleitoral

Sonia Maria Macêdo de Santana
Membro da Comissão Eleitoral

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições definidas no
comunica aos interessados a

do processo eleitoral 2016.

Eleição Bases 2016

Representante Legal

Erenaldo de Souza Brito

Norma Cardoso de Oliveira

Ednaldo Moitinho Alves

 Eleição Bases 2016

Representante Legal

As orientações do processo estão contidas no Regulamento Eleitoral,
que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Fundação

site www.bases.org.br.

Maria das Graças Gomes dos Santos
Membro da Comissão Eleitoral